

Titel: BREV TIL: Louis Hjelmslev FRA: Jens Holt (1962-12-20)

Citation: "BREV TIL: Louis Hjelmslev FRA: Jens Holt (1962-12-20)", i *Louis Hjelmslev og hans kreds*, s. 1. Onlineudgave fra Louis Hjelmslev og hans kreds:
https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel_024-shoot-workidacc-1992_0005_024_Holt_0720.pdf (tilgået 02. maj 2024)

Anvendt udgave: Louis Hjelmslev og hans kreds

Ophavsret: Materialet kan være ophavsretligt beskyttet, og så må du kun bruge det til personlig brug. Hvis ophavsmanden er død for mere end 70 år siden, er værket fri af ophavsret (public domain), og så kan du bruge værket frit. Hvis der er flere ophavsmænd, gælder den længstlevendes dødsår. Husk altid at kreditere ophavsmanden.

Louis Hjelmslev og hans kreds,

Århus N,20/12 1962

Kære Hjelmslev, Vi hær i Århus sender jer begge vore bedste ønsker om en glædelig jul og et godt nytår. Det svindende år har været meget stille hær. Vi havde jo den glæde at Klaus fik sin examen og kort efter holdt bryllup med sin Mette. Klaus er nu adjunkt i Haderslev, og de er meget glade for at bo i den kønne by. Han har ganske vist endnu ikke overstået sin militærtjeneste, den kommer til marts, ^en anden store glæde vi har haft, er den at blive bedsteforældre, idet Bene i sommer fik en søn, og de unge har endda været så heldige at få en meget bedre lejlighed ude i Grøndalskvarteret. Det har været ret sløjt med mine kræfter. kongressen måtte jeg jo opgive, jeg fik jo heller ikke nogen bevilling, men jeg skulde også nok helst lade være af hensyn til kræfterne. Gad nok vist om man er gået glip af noget videre. Det udsendte bind synes jeg ikke indeholder ret meget spændende. Vi har været meget rystede over Inger ^achs død i søndags. Heinrich Bach har jo frabedt sig enhver form for kondolence og et sådant ønske må man naturligvis respektere. Det er temmelig ubegribeligt hvordan Heinrich Bach skal komme igen nem den svære tid. Hvordan lever I selv? var vel heller ikke i U.S.A., sa vidt jeg har forstået. Men hvor er det længe siden vi har haft en hyggelig passiar'. Gid der vilde komme en lejlighed Disse linjer blot som en venlig hilsen fra os begge til jer begge. "in hengivne